
 

ÖNSÖZ 

Değerli okuyucular; 

Mezunu olmakla gurur duyduğum Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakül-

temiz, ülkemizin en köklü hukuk fakülteleri arasında yer almaktadır.  

Fakültemizin tarihi kökenini Konya Hukuk Mektebine kadar dayan-

dırmak mümkündür. 1908 yılında kurulan Konya Hukuk Mektebi o dönem-

ki İstanbul, Selânik ve Beyrut ile birlikte kurulan dört hukuk mektebi ara-

sında yer almaktaydı.  Cumhuriyet döneminde de İstanbul, Ankara, Ege 

(Dokuz Eylül) Hukuk Fakültelerinin ardından 20.07.1982 tarihli Resmî 

Gazetede yayımlanan 41 sayılı KHK ile Dicle ve Marmara Hukuk Fakülteleri 

ile birlikte kurulan Fakültemiz, kuruluş itibariyle yine ilk dört sıra içinde 

yer almaktadır. 

Fakültemiz aynı zamanda bilimsel faaliyetler alanında da öncü role 

sahiptir. 1988 yılında yayın hayatına başlayan fakülte dergimizin, bu sene 

28. Cildini çıkarıyor olmanın haklı gururunu yaşamaktayız. Yine fakültemi-

ze bağlı Adalet Meslek Yüksek Okulu bünyesinde de 2018 yılında çıkarma-

ya başladığımız bilimsel dergi ile hukuk camiasına katkı sağlamayı hedefli-

yoruz. 

Uzun yıllar editörlüğünü de yürütme şerefine ulaştığım dergimizde, 

çıtayı her geçen gün yükseltmeyi ve dünyanın sayılı hukuk fakülteleri der-

gileri arasına girmeyi hedefliyoruz. Bu itibarla 2010 yılında girdiğimiz TR-

DİZİN’e (Hukuk Veri Tabanına) ilaveten birçok veri tabanlarına girmiş bu-

lunmaktayız. En son e-SSCI başvurumuz da değerlendirme sürecinde bu-

lunmaktadır.  

Fakülte amblemimizi bu yıl yenileyip üniversitemizin kurumsal kim-

liği ile uyumlu hale getirmiş ve Selçuklu Kartalı ile adalet simgelerini ön 

plana çıkarmış bulunmaktayız. Dergimizde de yeni kapak ve sayfa dizgi 

tasarımımızla birlikte yeni bir döneme adım attık.  

Bu dönemdeki en büyük yeniliğimiz ise dergi yayımının hızlandırıl-

ması olmuştur. Yazarların en büyük sorunu olan yayın gecikmesinin önüne 

etkili bir şekilde geçiyoruz. Dergipark üzerinden online olarak işleyen ma-

kale süreci tamamlanınca, ilgili makale yine sistem üzerinden doi numarası 

ile birlikte ön yayıma alınmaktadır. Bu sayede gerek yazarlarımızın yayın-

larındaki gecikme önlenmekte, gerekse de dergimizdeki yayım aşamaları 

çok daha hızlı bir şekilde tamamlanmış olmaktadır. Dergimiz yine senede 

üç sayı halinde yazılı olarak basımına da devam etmekte ve ülkemizin kök-

lü kütüphanelerinde yerini almaktadır. 
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Fakültemizin başarısının temel sacayaklarından birisini de fakülte 

dergimiz oluşturmaktadır. Bu itibarla dergimize destek veren tüm yazarla-

rımızın yanı sıra, dergimizi yayına hazırlayan editörlerimize de en içten 

teşekkürlerimi sunarım. 

Sadece ülkemize değil, tüm dünya hukuk literatüre katkı sağlayabil-

mek hedefiyle çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. 

Hukuka gönül veren herkese en içten selam ve saygılarımızı sunarız. 
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